
… 令和7年6月15日（日） 10：00 ～ 15：00　（雨天中止）

… 松林公園（宮沢町第四公園）　瀬谷区宮沢1丁目33番地

1. 出店について

①  出店商品は公序良俗に反する物でなければ特に規制はありません

但し、ご家庭で調理されてきた飲食物、非加熱の飲食物の販売はご遠慮下さい

② 上記いがいの品物であれば商品の規格は問いません

③ 出店に際しての出店料等は一切かかりません

④ 販売商品の搬入は、9：00 からとなります

⑤ 販売物搬出入の際、公園内への車両乗り入れは出来ませんのでご了承下さい

但し、リヤカーなどの乗り入れは可能です

⑥ 出店場所は２ｍ×３ｍの区画割がされています

⑦ 区画に番号が振られています　指定の番号区画に出店をお願いします

区画番号は6月　日頃にメールでご連絡を差し上げます

⑧ 机、椅子などの貸し出しはありません　　必要な場合は各自でご用意下さい

（ブルーシート、ハンガー、棚など商品陳列に必要な物を含む）

場内は水捌けの悪い地盤のため、開催当日が晴天であっても前日まで多くの

雨量があった場合、シートに水が浮いてくる場合があります

その際はシートを重ねる、簡易的な椅子を用意するなどの準備対応をお願いします

⑨ 販売終了時間は 15：00 までとなっております　　

終了後、速やかに片付けをお願いします

⑩ 販売商品が残った場合は、必ずお持ち帰り願います

⑪ 釣銭等のご用意は各自でお願いします

2. 飲食等について

① 当日は、多少の飲食物が運営ブースから販売されますが、数に限りがあります

昼食等はできるだけご持参いただけますようお願い申し上げます

徒歩圏内にコンビニ(徒歩10分弱)、中華弁当屋(徒歩10分弱)はあります

② 当日、園内にはゴミ箱の設置はありますが、出来るだけ飲食で発生したゴミの

お持ち帰りのご協力をお願い致します

③ トイレは園内に仮設トイレを２つご用意いたします（ペーパーも用意してあります）

さわやかフリーマーケット出店者概要

令和7年4月吉日

宮沢連合自治会会長　小島　進

開催日時

開催場所



3. 雨天中止の場合

① 当日 ６：00 の段階で多くの雨量を伴う天候の場合は中止となります

② 中止の場合は ６：00 までには宮沢連合自治会ホームページに載せますので

ご覧下さい

③ 開催場所の松林公園は非常に水捌けが悪く、前日に多量の雨が降った場合当日に

好天になっても中止になる場合がありますので、予めご理解ご了承願います

4. その他

① 開催中に怪我や気分が優れない場合は、本部の救護班まで遠慮なくお声がけ下さい

② 出店の際の貴重品、お金の管理には十分にお気を付け下さい

当日のレイアウト(出店場所)は、レイアウト図を ６月８日 までに宮沢連合自治会

ホームページのフリーマーケット、移動動物園のページに掲載いたします

③ その他ご不明な点がございましたら下記メールアドレスまでご連絡下さい

miyazawarengou@gmail.com

以上


